建设工程教育网（www.jianshe99.com）

项目开发合作协议
甲方：  ---------------------------------------------
地址：  ---------------------------------------------

乙方：  ---------------------------------------------
住址：  ---------------------------------------------
身份证：---------------------------------------------
甲乙双方本着互利互惠、共同发展的原则，经过友好协商，决定充分利用双方各自的优势，资源互补，在中国酒店经营管理及品牌加盟的项目上进行合作。特订立本协议。
第一条、 开发项目和范围
按甲方要求发展酒店客户加入华夏客栈酒店品牌的托管。
第二条、 合作期限

自-------年-----------月-------------日起，至----------年-------------月---------------日止。
第三条、 合作方式
1、 双方各自承担开发项目的费用
2、 乙方对外洽谈项目，以甲方的名义进行，甲方为乙方提供统一的名片，乙方无权利代表甲方签署任何有法律责任的文件。
第四条、 利润分配
1、 利润定义：管理费收入。
2、 分配方式：甲乙双方利润按5:5分成。
第五条、 免责
如因第三方原因或不可抗拒因素，导致项目终止，甲乙双方不负法律责任。
第六条、 违约责任
甲乙双方各自承担合作任务，若任何一方违约而给对方造成经济损失或名义损害，违约方承担全部赔偿责任。
第七条、 终止通告
任何一方都有权终止本协议，不需陈述理由，但应该在提前7个工作日通知对方。
第八条、 保密条款
有关本次合作，甲乙双方提供的所有资料只能用于本次业务，甲乙双方应将对方提供的资料视为机密文件。
第九条、 透明化
具体合作项目进行期间，所有的交流、对话、协议、成交等均需甲乙双方进行或在对方知晓的前提下进行。在另一方不知晓的情况下，任何一方不得单独对外签订任何协议与达成任何交易。
第十条、 其它
未尽事宜将由本协议、甲乙方通过协商解决。
第十一条、 生效
本协议一式两份、甲乙方各持一份，在甲乙方签字后生效。

甲方：----------------------------------           乙方：-----------------------------
董事总经理：----------------------------           乙方签字：-----——----------------
地址：----------------------------------           身份证：---------------------------

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）